(Gaz. Poz.)

Królestwo Polskie.

— Z Warszawy d. 28. października. —

W imieniu najjaśniejszego Mikołaja Igo, Cezarza Wszech Rosyji, Króla Polskiego, Rada administracyjna Królestwa, pragnąc usunąć wszelkie wątpliwości, wynikłe przy zastosowaniu artykułu 8go postanowienia Rady administracyjnej z dnia 2. (14.) kwietnia 1835 roku, oznaczającego termin do zgłaszania się do pretensyjami do majątków konfiskacie ulegających, a zarazem podać sposobność osobom prywatnym zabezpieczenia ich praw, względem których kroków prawnych jeszcze nie przedstężyli, postanowiła i stanowi co następuje: Art 1. Lubo terminu przez artykuł 8. postanowienia z dnia 2. (14.) kwietnia 1835 roku oznaczono, są prekluzyjnymi, przeciw takowe, co do majątków, których konfiskata ogłoszona już została, przedłużone jeszcze zostają do trzech miesięcy dla osób, zamieszkałych w Królestwie, do sześciu miesięcy dla nieobecnych, lecz znajdujących się w Europie, a do dwunastu miesięcy dla będących za jej obrębem, licząc od daty ogłoszenia niniejszego postanowienia. Po upływie tego terminu, niezgłaszający się utracą na zawsze prawo do poszukiwania swych pretensyj z powyższych konfiskowanych majątków. Takiż skutek dotknie tych, którzyby co do konfiskat, w przyszłości wyrzec i ogłosić się mających, nie zgłosili się w terminie, w artykule 8. postanowienia z dnia 2. (14.) kwietnia 1835 roku oznaczonym.
(G. Por.)

Rosyja.

Donoszą z Odessy pod dniem 27. września (9 października), iż wezbranie Dunaju i Prutu, które zrzuciło niejakie szkody nadbrzeżnym Bessarabim mieszkańcom, korzystne miało skutki, przez od-